平成 25 年 1 月 21 日

各  位

会 社 名  アウンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  グループマネージャー

 中田 茂樹

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役信太明が、平成25年1月21日をもって親会社以外の支配株主に該当することとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

本日付で、当社の代表取締役である信太明より、当社株式 90,000 株を市場外で買付した旨の

報告がありました。それに伴い、当社代表取締役 信太明が保有する当社の議決権数が過半数を

超えたことにより、親会社以外の支配株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏名            信太 明

（２） 住所            東京都文京区

（３） 上場会社と当該株主の関係   代表取締役

３．異動年月日

  平成 25 年 1 月 21 日

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（平成25年 1月 18日現在）

主要株主

35,527 個

（49.05％）

―

35,527 個

（49.05％）

異動後 親会社以外の支配株主

36,427 個

（50.29％）

―

36,427 個

（50.29％）

５．今後の見通し

  特に記載事項はございません。

以 上